
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 27.03.2024 r.  

 

PUZ-2380-023-011-023/2024/DZ 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający 

zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych 

za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa druków i formularzy 

resortowych dla KWP, KMP, KPP woj. dolnośląskiego oraz CBŚP, BSW i CBZC, 

nr postępowania PUZ-2380-023-011-023/2024/DZ. 

 

Postępowanie zostało podzielone na 2 części: 

- część 1 – dostawa druków i formularzy resortowych – KWP, KMP, KPP, CBŚP, BSW, 

CBZC, 

- część 2 – dostawa druków i formularzy resortowych – WPA. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert 

udostępnił na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację   

o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 285 737,41 zł brutto, tj. 232 

306,84 zł netto, w tym, na sfinansowanie: 

- części 1 – dostawa druków i formularzy resortowych – KWP, KMP, KPP, CBŚP, BSW, 

CBZC – 229 106,91 zł brutto, tj. 186 265,78 zł netto, 

- części 2 – dostawa druków i formularzy resortowych – WPA – 56 630,50 zł brutto, tj. 

46 041,06 zł netto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 27.03.2024 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 27.03.2024 r., godz. 09.20. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta nr 1 

Firma Poligraficzno-Introligatorska ,,UDZIAŁOWIEC’’ Sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 

regon: 150523606 

cena oferty brutto w części 1: 248 879,45 zł 

cena oferty brutto w części 2: 298 896,50 zł 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

 

oferta nr 2 

Poligrafia ,,Bro-Kal’’ s.c. Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna 

Mąchocice Kapitulne 90, 26-001 Masłów 

regon: 291062930 

cena oferty brutto w części 1: 231 582,19 zł 

cena oferty brutto w części 2: nie złożono oferty 

 

oferta nr 3 

Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 

ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała 

regon: 070552080 

cena oferty brutto w części 1: 286 697,63 zł 

cena oferty brutto w części 2: nie złożono oferty 

 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

…………….……………………………………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. 1 egz., 

D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

